
 

Iarratas ar Cheadúnas chun Idirthurais a dhéanamh sa Stát le hAirm Thine  
 

 

1. Más cónaitheoir tú i mballstát den AE ní mór duit an bhunchóip atá agat de do Phas Arm Tine Eorpach a sheoladh leis an 

iarratas seo. Ní mór freisin gach arm tine atá ar an iarratas seo a léiriú ar do Phas Arm Tine Eorpach. 

 

2. Murar cónaitheoir tú i mballstát den AE ní mór duit cóipeanna a sheoladh de na teastais arm tine atá ar seilbh agat do gach arm 

tine ar an iarratas seo. Is féidir leat cóipeanna scanta inléite a chur chugainn sa phost nó ar ríomhphost. 

 

3. Seoladh poist: Rannán Coireanna 4, An Roinn Dlí agus Cirt agus Comhionannais, 94 Faiche Stiabhna, Baile Átha Cliath 2. 

Uimhir theileafóin: +353 1 6028348  Uimh. facs. +353 1 6028374.  Seoladh ríomhphoist: firearms_inbox@justice.ie 

 

Dáta an iarratais: LÁ/MÍ/BLIAIN 

D’ainm:  

Do sheoladh:   

  

Do dháta breithe: LÁ/MÍ/BLIAIN 

Uimhir theileafóin:   

Uimh. facs:   

Seoladh ríomhphoist:  

Dáta teachta: LÁ/MÍ/BLIAIN 

Áit chinn scríbe :  

Dáta imeachta: LÁ/MÍ/BLIAIN 

Áit imeachta:  

Seoladh má táthar chun fanacht thar 

oíche sa Stát: 

 

Mionsonraí maidir leis an turas atá 

beartaithe sa Stát: 

                                            

 
Cuid A (Iarratas Arm Tine) 

        

Uimh: Cineál 
(Raidhfil, Gránghunna srl.) 

Déantús agus 

Samhail Bheacht 

Calaba Tréithe eile: 
Oibriú Bolta, srl. 

Promhadh 

CIP 
Tá/Níl 

Sraithuimhir: 

1         

2         

3         

4          

5        


